NMepseHcTBO MockBbl 2022

30-31 nona 2022 .

Ne 8 EKIM: 60145
BoaHonbIXKHbIN cnopT. Katep

BoaHoNbIXKHbIN KNy6 «Bera»
4. Py3snHo, MockoBcKas obnacTb

Ne damunua, umsa

1 l'ybapeHKo JleoHna Anekceesud

2 CumoHoB Cepreit Muxaiinosny

3 Nopwapyk Amutpuin Cepreesuy

4 Hwupkos VMBaH Anekceesuy

5 Nles Anekcanap MN3pannesuny

6 MyxuH Anekceir Hukonaesmy

7 CumoHoB Cepreit Muxaiinosuy

8 TypkuH Cepren l'eHHaanesmu

9 WNoraHceH TaTbAHa UropesHa
10 KpuHeugras CeeTnaHa MuxainnoBHa
11 Mapkusosa Hatanba bopucoBHa
12 ToptoHoB Bacunuii EBreHbeBuY
13 Cycakos KoHcTaHTUH Bragumuposuy

[naBHbIV Cyabs
lybapeHko /1. A.

[NaBHbIV CEKPETAPb
CumoHos C. M.

Cnuncok cygen

DonxHocTb

rn. cyabsa

. CekpeTapb
cyapA

cyapA

cyapA

cyapA

cyapA

cyapA

CcyAbA Ha cTapTe
CcyAbA Ha cTapTe
CcyAbA Ha cTapTe
BOAUTENb KaTepa
BOAUTENb KaTepa

HDEACTBBMTeﬂb opraHunsauuu, ﬂpOBO,ﬂ,ﬂLLI,Eﬁ copeBHOBaHUA

BoaHoNbIXKHbIN KNyb «Bera»
loptoHos B. E.

Kareropus
BK
BK
BK
BK
BK
BK
BK

BK
I

Cy6beKT PO
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Alpocnasckan obnactb
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa



MepseHcTBO MOCKBbI 2022
30-31 urona 2021 r. Ne B EKI: 60145
BogHonbixKHbIM cnopT. Katep

CnNMCcoK y4aCcTHUKOB
BoHONbIKHbIV KNyb «Bera»
4. Py3anHo, MockoBcKas 0baacTb

Ne damunua, umsa l.p. Kareropusa Cnanom d. K. TpamnnuH
1 ApuvHYWKMH daHuna 2002 po 22 net aa Aaa 150
2 bapuHos Edum 2007 po 18 net ba
3 bapuHoBa EnnsaseTa 2010 po 13 net Aaa
4 bataHoBa BukTtopus 2008 po 15 net aa Aaa 150
5 baTaHoBa CHeXXaHa 2012 po 13 net aa aa
6 BobkoBa AnekcaHapa 2009 po 15 net aa aa
7 Bbposko Anuca 2011 po 13 net Aaa
8 loHyapoBa TaTbAHa 2010 po 13 net aa aa
9 Ipo3HoBa Onbra 2003 po 22 net aa Aaa 150

10 Oeranbues Casenui 2010 po 13 net aa

11 Nob6xesuy Mpuropuii 2008 po 15 net ha ha 150

12 Esepos EBreHui 2002 po 22 net aa

13 Xoxos Banepuit 2012 po 13 net aa

14 }Kykosckuit Ceprei 2004 po 22 net ha

15 NnbuH KoHCTaHTUH 2008 po 15 net aa

16 Kucenesa Mapus 2009 po 15 net JiF]

17 Ky3Heuo0B KOHCTaHTUH 2009 po 15 net aa

18 Mapku3os ApceHuit 2006 po 18 net JiF]

19 Mapku3soBa Buktopusa 2009 po 15 net JiF]

20 MapTbiHOB [leHnc 2004 po 22 net JiF]

21 MwuTpoxuH Poctncnas 2008 po 15 net aa aa

22 MwuTpoxuHa Jingmsa 2005 po 18 net aa aa 150

23 Hukonaesa AHHa 2005 po 18 net aa

24 MonwnTtosa Bapeapa 2002 po 22 net JiF]

25 Cumakos MBaH 2011 po 13 net aa

26 CvHuUUbIH Knpuan 2005 po 18 net na aa 150

27 Tumodeesa Onua 2001 po 22 net na

28 Tokapes 'epmaH 2011 po 13 net JiF]

29 dunmneHko Anekcen 2003 po 22 net na

30 dnnunneHKo Aptem 2006 po 18 net na aa

31 Yypakos JaHuna 2001 po 22 net JiF]

32 Wanosanosa AHacTtacus 2011 po 13 net na

33 lWeBsaxos Bnagnmmp 2011 po 13 net na

34 WeBsxoB eHHaguM 2008 po 15 net aa aa

35 WenewHes Tumoden 2005 po 18 net aa

[naBHbIN cyabn
lybapeHko /1. A.

[NaBHbIN ceKpeTapb
CumoHos C. M.



MepseHcTBO MOCKBbI 2022
30-31 nona 2022 r. Ne B EKI1: 60145
BoaHonbIXKHbIM cnopT. KaTtep. Cnanom

BogHonbIKHbIN KNyb «Bera»

4. Py3anHo, MockoBcKas 0bnacTb

Mecto Pamunusa, uma

H» WON PR

N

[oH4yapoBa TaTbAHa
baTaHoBa CHe)KaHa

oxos Banepuii

baTtaHoBa Buktopus
Mapkunsosa Buktopusa
BobkoBa AnekcaHapa

[o6:xesuny Mpuropuii
Lesaxos leHHaani

TepebuxuHa Japba
MwuTpoxuHa /lngna

CuHMUbIH Knpunn
Mapkusos ApceHnii
HwnKkonaes Erop
dunmneHko Aptem

po3HoBa Onbra

MapTbiHOB [leHuc
E3epoB EBreHni
ApPUHYWKNH JaHuna

[naBHbIN cyabn
lybapeHko /1. A.

[NaBHbIN ceKpeTapb
CumoHos C. M.

Mpeas. Kpyr

Desywkun po 13 ner
3.00/31
0.00/31

OHowu go 13 ner
2.00/49

Oesywku ao 15 ner
0.50/52/14.25
4.00/49
4.00/37

OHowwu go 15 ner
2.50/49
4.00/43

Desywku go 18 ner
3.00/55/14.25
4.25/55/16.00

IOHowwun go 18 ner
3.50/58/13.00
1.00/58/12.00
3.00/55/18.25
4.00/58/18.25

OHMopKK po 22 ner
0.50/55/13.00

OHMopbI fo 22 ner
1.50/58/12.00
4.00/58/18.25

1.50/46

®duHan

5.00/31

5.00/46

5.00/52/14.25
5.00/49
0.00/34

1.25/49
2.00/46

1.00/55/13.00
2.00/55/14.25

3.50/58/13.00

1.50/58/13.00

3.00/55/18.25
1.50/43

3.50/55/13.00

2.50/58/12.00
5.00/58/18.25
4.50/55/18.25

OUKM MH.

50

1000
379,31

1000

1192,31
1000

1000
1104,48
268,66
477,61

1000

3666,67
1619,05
1000



MepseHcTBO MOCKBbI 2022

30-31 ntona 2022 r. Ne B EKI1: 60145

BoaHonbIXKHbIM cnopT. KaTtep. durypHoe KataHue

BoaHONbIXKHbIN KNy6 «Bera»
4. Py3snHo, MockoBcKas ob6nacTb

Mecto damunua, umsa

MpepaB. Kpyr

Oesywkun po 13 ner

1530
1490
790
320
80

OHowu go 13 ner

1150
610
260

80

Oesywku ao 15 ner

1570
2260
670

IOHowwu go 15 ner

1610
2930
2180
1100
210

Aesywku ao 18 ner

3490
3120

OHowwun po 18 net

1370
3970
3050

OHMopKK po 22 ner

1 bapuHoBa Ennsaseta
2 bataHoBa CHeXaHa

3 FoH4YapoBa TaTbAHa

4 LLlanoBanosa AHacTacus
5 bposko Anuca

1 LLlesaxos Bnagumup
2 Cnmakos MBaH

3 Jeranbues Casenui
4 Tokapes 'epmaH

1 BobkoBa AnekcaHapa
2 bataHoBa BukTopua
3 Kucenesa Mapwus

1 MwuTpoxuH Poctucnas
2 LeBaxos FeHHaan

3 UnbnH KOHCTaHTUH

4 [o6sxeBuny Mpuropuii
5 Ky3HeuoB KOHCTaHTUH
1 MwuTpoxuHa linagna

2 Hukonaesa AHHa

1 CuHUUbIH Knpunn

2 dunmneHko Aptem

3 WenewHes Tumoden
1 Monutosa BapBapa

2 po3HoBa Onbra

3 Tumodeesa HOnua

5310
4560
3230

OHMopbI fo 22 ner

dunnneHKo Anekcei
Yypakos [aHuna
ApUHYLWKKH [aHuna
*Kykosckui Ceprei

A WOWN PR

[NaBHbIN cyabn
l'ybapeHko /1. A.

[NaBHbIN cekpeTapb
CumoHos C. M.

4340
4330
3620
1060

®PuHan

2220
1290
690
580

1260
470
320
260

1650
1350
1010

3550
2900
2540
1120
530

3640
3320

6140
3970
3270

4940
4090
2020

5280
4440
2690
2370

OYyKM MH.

2220
1490
790
580
80

1260
610
320
260

730,09
1000
446,9

3169,64
2616,07
2267,86
1000
473,21

1000
912,09

1000
646,58
532,57

1164,47
1000
708,33

1458,56
1226,52
1000
654,7



MepseHcTBO MOCKBbI 2022

30-31 ntona 2022 r. Ne B EKI1: 60145

BogHonbixKHbIM cnopT. Katep. MpbIXKKK € TpamnanHa

BogHonbIKHbIN KNyb «Bera»

4. Py3anHo, MockoBcKas 0bnacTb

Mecto Pamunusa, uma

1 bataHoBa BukTtopua

1 [o6xkesund MNpuropnit

1 MwuTpoxuHa Jinaua

1 CuHUMUbIH Knpunn

1 po3HoBa Onbra

1 APUHYWKNH JaHuna

[NaBHbIN cyaba
l'yb6apeHko /1. A.

[NaBHbIN cekpeTapb
CumoHos C. M.

Mpeas. Kpyr

Desywkun po 15 ner
17,1 m

OHowu go 15 ner
10,3 m

Desywku go 18 ner
31,1m

OHowun go 18 ner
31,9 m

HOHMOpKK po 22 net
35,5m

HOHuopbI o 22 ner
28,2 m

®duHan

17,8 m

10,3 m

30,9 m

34,7 m

34,0m

29,5m

OUKM MH.

1000

1000

1000

1000

1000

1000



MepseHcTBO MOCKBbI 2022
30-31 nona 2021 r. Ne B8 EKI1: 60145
BoaHonbIxKHbIM cnopT. KaTtep. MHorobopbe

BogHonbIKHbIN KNyb «Bera»
4. Py3anHo, MockoBcKas 0bnacTb

Mecto damunus, nms Cnanom &®.K. TpamnaumH MHoro6.

Desywkun po 15 ner
1 baTaHoBa BukTtopusa 1000 1000 1000 3000

OHowwu go 15 ner
1 Job6:xeBuny Mpuropuia 1000 1000 1000 3000

Desywku go 18 ner
1 MwuTpoxuHa Jlnama 1000 1000 1000 3000

OHowun go 18 ner
1 CyHMUbIH Knpuan 1000 1000 1000 3000

HOHMOpKK po 22 net
1 lpo3HoBa Onbra 1000 1000 1000 3000

HOHuopbI o 22 net
1 ApPUHYWKKH JaHuna 1000 1000 1000 3000

[NaBHbIN cyaba
l'ybapeHko /1. A.

[NaBHbIN ceKpeTapb
CumoHos C. M.



